
★ 日吉台・千野方面 ★ 日吉台・唐崎駅方面 ★ 日吉台・坂本方面 ★ 仰木・坂本方面

１　便 ４　便 ３　便 ２　便 ５　便

琵琶湖大橋病院発 8:00 12:00 琵琶湖大橋病院発 10:30 琵琶湖大橋病院発 9:15 琵琶湖大橋病院発 14:20

堅田駅 　　　 - 12:05 堅田駅 10:35 堅田駅 9:20 堅田駅 14:26

千野一丁目入口 8:17 12:17 雄琴駅 10:45 雄琴駅 9:25 十王堂 14:32

千野一丁目出口(見晴台) 8:18 12:18 日吉台診療所 10:53 雄琴会館 9:26 下仰木 14:33

日吉台診療所 8:22 12:22 やまだ整骨院 10:55 ヤスモトデンキ 9:26 平尾 14:34

日吉台市民センタ－ 8:23 12:23 ＪＲ坂本駅 10:59 花街道入口 9:27 けやき通りバス停 14:35

平和堂坂本店 8:25 12:25 ＪＲ唐崎駅 11:05 寺下たばこ店 9:28 レークピアセンター 14:36

福太夫神社 8:28 12:28 盛安寺 11:12 木の岡町３２ 9:32 アクティバ 14:45

真盛園 8:31 12:31 辻井造園 11:14 木の岡町会館 9:35 日吉台診療所 14:46

山本自動車 8:34 12:34 西谷商店前 ふれあいサポート比叡 9:37 日吉台市民センタ－ 14:47

日吉台小学校正門前 8:37 12:37  （松の馬場駅付近） アサヒ自工 9:40 やまだ整骨院 14:48

天満神社付近（千野３） 8:39 12:39 坂本本町郵便局 11:19 若宮神社 9:42 木の岡町会館 14:51

日吉台四丁目バス停 8:41 12:41 専称寺 11:21 幸神神社 9:45 ＪＲ坂本駅 14:53

北雄琴クリニック＆アクティバ 8:50 　　　 - 日吉台小学校正門前 11:24 ＪＡ下坂本支店 9:47 大津製粉 14:54

雄琴駅 9:00 12:46 日吉台四丁目バス停 11:26 下坂本郵便局 9:50 京阪松の馬場駅 14:57

堅田駅 9:10 12:55 雄琴駅 11:32 京阪松の馬場駅 9:52 西洋軒 14:58

琵琶湖大橋病院着 9:15 13:00 堅田駅 11:41 坂本小学校 9:54 生源寺 14:59

琵琶湖大橋病院着 11:47 滋賀銀行坂本支店 9:55 坂本本町郵便局 15:00

ＪＲ坂本駅 9:57 専称寺 15:02

やまだ整骨院 10:00 田中米穀店 15:04

日吉台市民センタ－ 10:01 日吉台四丁目バス停 15:05

※　土曜日１３：００以降及び日・祝日・年末年始は、 日吉台診療所 10:02 栗本組 15:08

　 　運行しておりません。 日吉台四丁目交差点 10:03 雄琴駅 15:10

雄琴駅 10:08 成安造形大学前 15:12

成安造形大学前 10:11 天神山 15:14

堅田駅 10:17 新川バス停 15:16

琵琶湖大橋病院着 10:23 堅田駅 15:18

琵琶湖大橋病院着 15:25

交通事情により、遅れる場合がございますので、ご了承下さい。

令和４年　1月　１日　現在

11:15


	日吉台・坂本

